АДМ ИНИСТРАЦИЯ
РАМ ОНСКОГО М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

ВО РО Н ЕЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л  С \  Р З , ?  № / ' £ < & '
р.п. Рамонь

О внесении изменения в
постановление администрации
Рамонского муниципального
района Воронежской области от
07.10.2015 №284 «О комиссии по
продаже, передаче в аренду
имущества и земельных участков,
находящихся в собственности
Рамонского муниципального
района Воронежской области, и
земельных участков,
государственная собственность на
которые не разграничена»

В целях приведения в соответствие с действующ им законодательством,

в связи с кадровыми назначениями, администрация Рамонского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 07.10.2015

№ 284 «О комиссии по продаже, передаче в аренду имущества и земельных

участков, находящихся в собственности Рамонского муниципального района

Воронежской области, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена» (далее - постановление) в части, касающейся

приложения 1 к постановлению «Состав комиссии по продаже, передаче в

аренду имущества и земельных участков, находящихся в собственности

Рамонского муниципального района Воронежской области, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена»

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.08.2016 №

266 «О внесении изменения в постановление администрации Рамонского

муниципального района Воронежской области от 07.10.2015 №284 «О

комиссии по продаже, передаче в аренду имущества и земельных участков,

находящихся в собственности Рамонского муниципального района

Воронежской области, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

го/- ____

Г лава администр a f in и .
муниципального района И.Н. Сомов

Приложение 1
к постановлению администрации

Рамонского муниципального района
Воронежской области

от « cU?y,  2017 №

(Новая редакция)

« Состав комиссии
по продаже, передаче в аренду имущества, находящегося в

собственности Рамонского муниципального района Воронежской
области, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена

Председатель комиссии:

Болгов Ю рий Васильевич -  заместитель главы администрации
муниципального района - начальник отдела аграрной политики.

Заместитель председателя комиссии:

Новикова Ольга Викторовна -  руководитель отдела имущественных и
земельных отношений администрации Рамонского муниципального района
Воронежской области.

Секретарь комиссии:

Корнев Артем Владимирович -  старший специалист отдела
имущественных и земельных отношений администрации Рамонского
муниципального района Воронежской области.

Члены комиссии:

Зяблов Константин Сергеевич -  начальник сектора правового
обеспечения администрации Рамонского муниципального района
Воронежской области;

М еченко Андрей Ю рьевич -  главный специалист отдела
имущественных и земельных отношений администрации Рамонского
муниципального района Воронежской области;

Абдуллина Елена М ихайловна -  старший специалист отдела
имущественных и земельных отношений администрации Рамонского
муниципального района Воронежской области;

Беседина Светлана Александровна -  специалист М КУ «Служба по
ХТО» Рамонского муниципального района Воронежской области;

Кретинина Владлена Геннадьевна -  бухгалтер отдела имущественных
и земельных отношений администрации Рамонского муниципального района
Воронежской области;

Глава администрации городского и главы сельских поселений
Рамонского муниципального района Воронежской области (по
согласованию). »